

KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

(kartę wypełnia komórka merytoryczna)

W trakcie analizy projektu, **za zgodą Lidera** (nie dotyczy pkt. 4), dokonano następujących zmian (*proszę wpisać aktualne brzmienie zapisów*):

1. NAZWA PROJEKTU (po zmianie)

Nie dotyczy

2. LOKALIZACJA PROJEKTU (po zmianie)

Nie dotyczy

3. Czy zmiana lokalizacji lub kosztów projektu wpływa na jego przekwalifikowanie?

(np. zmiana osiedla z „Andrzejów” na „Mieszki” lub na projekt ponadosiedlowy)

W przypadku zmiany rodzaju zadania prosimy o pilny kontakt z Biurem ds. Partycypacji Społecznej w celu zmiany numeru ID!

TAK (poniżej podaj nazwę nowego osiedla)

NIE (przejdź do pkt. 4)

4. KRÓTKI OPIS PROJEKTU WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI (po zmianie)

Ukierunkowano festiwal na konkretny obszar działań artystycznych, skupiając się przede wszystkim na sztuce wizualnej w przestrzeni publicznej. Proponując:

1/ 1 mural na wieżowcu al. Piłsudskiego 7 w wykonaniu artysty z Australii Guido van Helten,

2/ 1 neon podszyty murałem na wieżowcu 204/210 w wykonaniu grupy studentów ASP pod kierownictwem nauczyciela akademickiego,

3/ 1 spektakl taneczno/teatralno/światlny w wykonaniu teatru tańca wertykalnego Lineact – scenariusz napisany/produkcja specjalnie dla festiwalu i dla tej konkretnej realizacji festiwalowej (tak, jak to miało miejsce w 2019 roku na Zarzewie) z możliwością kilkukrotnego odtworzenia (jeśli znajdą się dodatkowe środki, np. od sponsorów),

4/ drobniejsze działania wspierające te 3 główne spektakularne: 1 warsztat prowadzony przez artystę, 1 instalacja lub performance, 1 wystawa z wernisażem z udziałem artysty, 1 koncert (4 muzyków), 1 wycieczka szlakami Manhattanu.

W uaktualnionym projekcie założono udział 14 artystów i udział ok. 5000 osób.

5. INNE ZMIANY. JAKIE? (np. zmiana zakresu zadania)

Doprecyzowano rodzaj wydarzeń związanych ze złożonym wnioskiem, określono czas trwania festiwalu oraz podano lokalizacje planowanych działań. Zmianie uległ kosztorys projektu – zweryfikowane zostały szacunkowe koszty, uszczegółowiono wydatki i obniżono koszt całkowity realizacji.

Łódź, 31.08.2020 r.

PODINSPEKTOR

Szymon Stankiewicz
Szymon Stankiewicz

DATA

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej kartę zmian